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Znak sprawy: 03/ADM-3/PN-03/2011

WYJASNIENIE 1 MODYFIKACJA ’
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: zamowienia publicznego o nazwie: ,,Dostawa i wymiana kompletnych
zestawow cieplomierzy lokalowych”

Zamawiajacy — RTBS ,, Administrator” Sp. z o.0. w Radomiu, dzialajac zgodnie z
art. 38 ust, 2 oraz art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjasnia tres¢ i
modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego o nazwie ,Dostawa i wymiana kompletnych
zestawOw cieptomierzy lokalowych”.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajqcy dopusci cieplomierz zgodny z aktualnym Rozp. Min. Gospodarki
Dz U z 2008 r. Nr. 2. Poz. 2 (zg z pkt. 3.8.2. SIWZ) zatwierdzony zgodnie

z procedurq oceny zgodnosci (Dz. U. nr 2 poz. 2 par 2. Ppkt.2), zalegalizowane w roku
20117

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza cieplomierze zgodne z § 2 pkt. 2 Rozporzadzenia Ministra
Gospodarki z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie wymagaf, ktorym powinny
odpowiada¢ cieplomierze i ich podzespoly, oraz szczegélowego zakresu sprawdzen
wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej tych przyrzadéw
pomiarowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 2, poz. 2), zalegalizowane w 2011 roku jako
spetniajace zapisy w zakresie ppkt. 3.8.2. SIWZ.

Pytanie 2:
Czy z uwagi iz wszystkie cieplomierze bedq zamontowane na powrocie, Zamawiajqcy

dopusci cieplomierze ktdrych czujniki temperatury posiadajq zakres pomiarowy
od 0do 120C?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza réwniez cieptomierze, ktorych czujniki temperatury posiadaja
zakres pomiarowy od 0 do 120°C i spelniaja wymogi normy PN-EN 1434,
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Pytanie 3:

Czy w zwigzku z obowiqzujqcymi od 1 styeznia 2011 roku zmianami w ustawie
o podatku od towaréw i ustug mozliwe sq zmiany obowiqzujgcego wzoru umowy
w nastepujqcych zakresach:

1) okreslenie przedmiotu umowy jako ,, ustugi budowlanej”,

2) okreslenie, ze Zamawiajqcy zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania
ustuge budowlanq modernizacji i przebudowy instalacji wodnej/cieplowniczej,
polegajqcq na wymianie cieplomierzy do wody zimnej i cieplej w zasobach
Zamawiajqcego:

a) w obiektach budownictwa mieszkaniowego, o ktérych mowa w art. 2 pkt 12
Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardow i ustug — z wylqczeniem
lokali uzytkowych oraz budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych, ktorych
powierzchnia uzytkowa przekracza 300 m2 oraz lokali mieszkalnych, ktdrych
powierzchnia uzytkowa przekracza 150 m2 — cieplomierze - .......................

Szt.
b) w pozostatych obiektach oraz w lokalach uzytkowych obiektéw budownictwa
mieszkaniowego: - cieplomierze - ...............c..eccevcov e eun v SZL,
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang umowy w proponowanym zakresie.

Pytanie 4;

Czy Zamawiajqcy dopuszcza dostawe i monta: cieplomierzy z parq czujnikéw
temperatury Pt 1000 (0-105°C)? Czujniki te charakteryvzujq sie wyzszq doktadnosciq
pomiaru niz Pt 500 oraz zwiekszonqg rezystancjq.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy 1 montazu cieplomierzy z para czujnikéw
temperatury Pt 1000 (0-105°C).

Pytanie 5:
Czy Zamawiagjqcy dopuszcza dostawe i montaz cieplomierzy z mozliwoscig
przechowywania danych 18 miesiecy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy i montazu cieplomierzy z mozliwoscia
przechowywania danych 18 miesigcy.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami Zamawiajacy zdecydowal
o wprowadzeniu modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Ust. 3 pkt. 3.3. otrzymuje nowe brzmienie:

Zamawilajacy wymaga dostawy i montazu cieplomierzy do wody, jednego producenta
bez moduhu radiowego, montowanych na powrocie, pracujacych w pozycji poziomej
zduzym i czytelnym wyswietlaczem cieklokrystalicznym o niskim progu rozruchu,
typ pary czujnikow temperatury nie mniej jak Pt 500 o zakresie temperatur od 0°C do
minimum 110°C, przewody silikonowe diugos¢ okoto 1 m, zasilanie — baterie litowe

/



o zywotno$ci minimum 6 lat, precyzyjny pomiar wedlug normy PN-EN 1434,
przechowywanie danych 24 miesiace.

W ust. 10 pkt. 10.10. zastepuje si¢ klauzule:
nie otwieraé przed dniem 2 czerwca 2011 r. godz. 10'°

klauzulg
nie otwieraé przed dniem 6 czerwca 2011 r. godz. 10"

W ust, 11 pkt. 11.1. ppkt. 11.1.1. zmienia si¢ termin skladania ofert z ,,02/06/2011
do godziny 10 na ,,06/06/2011 do godziny 10"

W ust. 11 pkt. 11.2. ppkt. 11.2.1. zmienia si¢ termin otwarcia ofert z ,,02/06/2011
do godziny 10>’ na ,,06/06/2011 do godziny 10'*”

Majac powyzsze na uwadze, oraz ustawowy wymdg dokonania opisu przedmiotu
zaméOwienia w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie
dokltadnych 1 zrozumialych okreslen, uwzgledniajac wszystkie wymagania i
okolicznosci mogace mieé wpltyw na sporzadzenie oferty przedmiotowa modyfikacja
tresci SIWZ, jest uzasadniona.

Zamawiajgcy w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbednego do
wprowadzenia zmian wynikajacych z modyfikacji tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia, postanowil przedluzy¢ termin skladania
ofert do dnia 6 czerwca 2011 roku do godz. 10%.
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